
Александар Кичеец е роден во Охрид во 1989 година.    
  
Во 2015 год. магистрира на Факултет за Правни науки на ЕУРМ-Скопје и се 
стекнува со звање Магистер на правни науки. 
(„Имплементација на новите институти во кривичната постапка во Република 
Македонија со посебен осврт на забрзани постапки-казнен налог”)  
 
Стручната наобразба ја надополнува со положен правосуден испит во 2018 год. 
 
 
-Своето работно искуство го започнува во 2013 год. како правник кај извршител  
Гордана Џутеска за подрачје Охрид, Струга и Дебар.  
-Во учебната 2014/2015 год., наставник  по предметот „Право“ во           О.С.У.„Св. 
Климент Охридски“-Охрид. 
 -Во учебната 2015/2016 год. наставник по правни предмети С.О.С.У.„Св.Кирил и 
Методиј“-Охрид и О.С.У.„Св. Климент Охридски“-Охрид. 
-Во учебната 2016/2017 год., до 28.12.2017 год., наставник  по предметот „Право“ 
во О.С.У.„Св.Климент Охридски“-Охрид и библиотекар во С.У.„Ванчо Питошески“-
Охрид. 
-Во периодот од 08.02.2018 год., до 31.12.2018 год., вработен како правник во 
Адвокатско Друштво Гоџо, Кичеец & Новаковски-Охрид   
-Во периодот од 01.01.2019 год., до 31.05.2021 год. вработен како адвокат во 
Адвокатско Друштво Гоџо, Кичеец & Новаковски-Охрид. 
-Од 01.06.2021 год., вработен како самостоен адвокат Александар Кичеец. 
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